
        


        


        

        

 

                                      У К А З 

 

                          ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

            О внесении изменения в Указ Президента Российской Федерации 

          от 29 апреля 1995 г. N430 "О предоставлении отсрочки от призыва 

                  на военную службу отдельным категориям граждан" 

 

             В целях  уточнения  порядка предоставления отсрочки от призыва 

        на    военную     службу     отдельным      категориям      граждан 

        п о с т а н о в л я ю : 

             1. Внести в Указ Президента Российской Федерации от 29  апреля 

        1995  г.  N430  "О  предоставлении  отсрочки  от призыва на военную 

        службу отдельным  категориям  граждан"  (Собрание  законодательства 

        Российской  Федерации,  1995, N 18, ст. 1642) изменение,  включив в 

        абзац третий пункта 1 после  слов  "в  государственные  учреждения, 

        организации  и  на  предприятия",  слова  "включенные  в  перечень, 

        утверждаемый Правительством Российской Федерации,". 

             2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

             Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин 

 

             Москва, Кремль 

             20 июня 1995 года 

             N 603 


        


